PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(третий созыв)
РЕШЕНИЕ

от 18 декабря 2019г.                                                                                                        № 33
О выделении бюджетных средств
на приобретение в лизинг автоцистерны.
    В соответствии с положениями федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Устава МО Низинское сельское поселение (2017г.), рассмотрев письмо главы местной администрации от 06.12.2019г. №1766 -19, Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:
    1. В целях исполнения полномочий по организации водоснабжения в населенных пунктах МО Низинское поселение, а именно для организации нецентрализованного водоснабжения путем подвоза питьевой воды, предусмотреть в проекте бюджета муниципального образования Низинское сельское поселение на 2020 год и на плановый период 2021 – 2022г.г. денежные средства в размере 4500000 рублей, на приобретение в лизинг автоцистерны.
    2. Настоящее Решение вступает в силу после опубликования в печати (обнародования на интернет-сайте МО Низинское сельское поселение).
    3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу местной администрации Клухину Е.В.
Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                                  Н.А.Дергачева